

# Uprate nordic ab

559150-7495

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

**UPRATE**  
**N O R D I C A B**

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Stefan Rostedt, Styrelseledamot  
2024-01-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades och registrerades 28e februari 2018, och har sitt säte i Staffanstorp, Skåne.

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom elektronikutveckling, produktionsautomation, CNC-styrning och programmering, med fokus på ett fåtal kunder och begränsad verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fokus för årets verksamhet har legat på konsult-projekt inom Industriell IoT som pågått under hela året, samt uppstart av konsultverksamhet för utveckling av energi-optimeringssystem där ytterligare en resurs blivit anställda under senare halvåret

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	3 570 612	1 524 450	719 621	35 784
Resultat efter finansiella poster	237 893	-66 197	220 328	-1 509
Soliditet (%)	31	37	70	100

Anställda i bolaget skulle överförts till kund under året, men blev förskjutet till årsskiftet samt nyanställning under året, varför omsättningen ökat kraftigt. Samtliga anställda är överförda till kund per 240101 och drastiskt minska omsättningen 2024.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	192 503	-66 197	176 306
Balanseras i ny räkning		-66 197	66 197	0
Årets resultat			214 395	214 395
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>126 306</b>	<b>214 395</b>	<b>390 701</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	126 306
Årets resultat	214 395
<b>Summa</b>	<b>340 701</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	214 395
Balanseras i ny räkning	126 306
<b>Summa</b>	<b>340 701</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 570 612	1 524 450
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 570 612</b>	<b>1 524 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-328 990	-357 589
Övriga externa kostnader		-191 387	-81 625
Personalkostnader	2	-2 812 601	-1 151 369
Övriga rörelsekostnader		-58	-65
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 333 036</b>	<b>-1 590 648</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>237 576</b>	<b>-66 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		435	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>317</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>237 893</b>	<b>-66 197</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		17 098	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>17 098</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>254 991</b>	<b>-66 197</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 596	0
<b>Årets resultat</b>		<b>214 395</b>	<b>-66 197</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		371 608	290 333
Övriga fordringar		25 953	1 256
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>397 561</b>	<b>291 589</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 024 593	361 996
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 024 593</b>	<b>361 996</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 422 154</b>	<b>653 585</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 422 154</b>	<b>653 585</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		126 306	192 503
Årets resultat		214 395	-66 197
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>340 701</b>	<b>126 306</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>390 701</b>	<b>176 306</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		64 657	81 755
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>64 657</b>	<b>81 755</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 749	2 121
Skatteskulder		6 104	-12 566
Övriga skulder		958 943	405 969
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>966 796</b>	<b>395 524</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 422 154</b>	<b>653 585</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

3,5

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Anställda i bolaget överförs till kund vid årsskiftet, varför företagets omsättning kraftigt kommer reduceras.

# Underskrifter

Årsredovisning för Uprate nordic ab, 559150-7495  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Staffanstorp

Patrik Stefan Rostedt  
Patrik Stefan Rostedt  
Styrelseordförande och VD  
2024-01-19